

## Reparatii autogunoiera Dennis Elite 2

I.D.: 72732353

---

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.645,26 RON - 32.645,26 RON

---

Descriere: Denumire operatii executate/alte costuri : -Scoatere motor + dezansamblat : 6 ore -Spalare si curatare componte motor 4 ore -Curatat circuit lichid racire + radiator : 4 ore -Ansamblare motor : 19 ore -Montat motor + anexe : 16 ore -Lucrari la sistemul de injectie 14 ore - Reparatii electrice la sistemul de golit pubele 16 ore -Reparatii electrice suprastructura : 4 ore Piese folosite : Factura forris : 3942.48 ron + tva (refacturat) Curea 130 ron + tva Termostat 136 ron + tva Set garnituri : 2378 ron + tva Filtru ulei : 99 ron + tva Filtru combustibil : 109 ron + tva Filtru combustibil : 133 ron + tva Garnitura termoflot : 98 ron + tva Simering Arbore fata 201 ron + tva Simering Arbore spate 134 ron + tva Garnitura pompa apa : 43 ron + tva Garnitura compressor (turbo) : 76 ron + tva Garnitura capac distributie 196 ron + tva Pompe de inalta pressine : 1834 ron + tvax2 buc : 3668 ron+tva Pompa de joasa pressiune : 3860 ron + tva Regulator pressiune injectie : 468 ron + tva Supapa pneumatica multicircuit: 427 ron + tva Ulei motor : 28x21 ron+tva/lit= 588 + tva Antigel : 25x14 ron + tva= 350 ron +tva Soclu releu automatizare : 4x54 ron+ tva= 216 ron +tva Releu automatizare : 4x38 ron + tva= 152 Saibe cupru : 14x0.30ron+tva = 4.2ron+tva Coliere : 21x4.20 ron + tva = 88.2 ron + tva Senzor pressiune pneumatic : 332 ron + tva Senzor Inductiv : 2x150 ron + tva= 300 ron +tva Bec 24v 17x3 buc= 51 ron +tva Releu de incarcare alternator: 316 ron + tva Piese folosite : 18,495.88 ron + tva M

---